

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CNPJ 40.876.269/0001-50

Insc est. 0944937-07

Insc mun 362.083-2

Email: distribuadora_agreste@outlook.com

Garanhuns- PE

Telefone: (87) 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE

PREGÃO ELETRONICO N° 0005/2022

Processo Administrativo n°0005/2022

AQUIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE

LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
143	COLA BASTÃO EMB. 8GR	KOALA	COLA BASTÃO 8G	UNIDADE	379	dois reais e oito centavos	R\$2,08	setecentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$788,32
144	COLA BRANCA (EMB. 1LIT)	KOALA	COLA BRANCA 1L	LITRO	136	dez reais e noventa e um centavos	R\$10,91	um mil, quatrocentos e oitenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$1.483,76
145	COLA BRANCA 90GR	KOALA	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	1095	dois reais e onze centavos	R\$2,11	dois mil, trezentos e dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$2.310,45
146	COLA COLORIDA ESTOJO EM 06 UNIDADES COM 23GR CADA	KOALA	COLA COLORISA CX 6 UND 23G	ESTOJO	142	seis reais e vinte centavos	R\$6,20	oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos	R\$880,40
147	COLA DE CONTATO EMB. 75 GR	TEKBOND	COLA CONTATO 75G	UNIDADE	32	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$5,69	cento e oitenta e dois reais e oito centavos	R\$182,08
148	COLA TIPO SUPER COLA - 5G - ADESIVO INSTANTANEO	TEKBOND	COLA 5G	UNIDADE	30	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$5,74	cento e setenta e dois reais e vinte centavos	R\$172,20
149	COLA GLITTER CORES VARIADAS CAIXA COM 06 CORES 23ML	KOALA	COLA GLITTER CX 6 UND 23ML	CAIXA	60	doze reais e setenta e quatro centavos	R\$12,74	setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$764,40
150	COLA GLITTER COLORIDO (EMB. 35G)	KOALA	COLA GLITTER 35G	UNIDADE	129	três reais e sessenta e um centavos	R\$3,61	quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$465,69
151	COLA ISOPÓR (EMB. 90GR)	KOALA	COLA ISOPOR 90G	TUBO	941	quatro reais e onze centavos	R\$4,11	três mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$3.867,51
152	COLA PARA EVA EMBALAGEM 90 GR	KOALA	COLA EVA 90G	UNIDADE	510	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$5,59	dois mil, oitocentos e cinquenta reais e noventa centavos	R\$2.850,90
153	COLA RELEVO EMBALAGEM COM 06 POTE DE 20GR	KOALA	COLA RELEVO CX 6 UND 20G	CAIXA	167	quinze reais e sessenta e seis centavos	R\$15,66	dois mil, seiscentos e quinze reais e vinte e dois centavos	R\$2.605,22



154	COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO	IBEL	COLA BASTÃO FINO	UNIDADE	2890	noventa e um centavos de real	RS0,91	dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa centavos	RS2.629,90
155	COLA SILICONE QUENTE BASTÃO GROSSO	IBEL	COLA BASTÃO GROSSO	UNIDADE	848	um real e cinquenta e dois centavos	RS1,52	um mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	RS1.288,96
VALOR TOTAL									RS20.299,79
VALOR TOTAL POR EXTENSO									vinte mil, duzentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos

LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
236	TINTA AZUL PARA CARIMBO - Especificação: (40 ml)	RADEX	TINTA AZUL P/CARIMBO	UNIDADE	64	um real e oitenta e nove centavos	RS1,89	cento e vinte reais e noventa e seis centavos	RS120,96
237	TINTA PRETA PARA CARIMBO - Especificação: (40 ml)	RADEX	TINTA PRETA P/CARIMBO	UNIDADE	59	quatro reais e doze centavos	RS4,12	duzentos e quarenta e três reais e oito centavos	RS243,08
238	TINTA PARA TECIDO TUBO 37ML	ACRILEX	TINTA P/TECIDO	TUBO	183	dois reais e oitenta centavos	RS2,80	quinhentos e doze reais e quarenta centavos	RS512,40
239	TINTA GUACHE CX. C/06 POTES DE 15ML	KOALA	TINTA GUACHE CX 6 UNID 15 ML	CAIXA	230	três reais e sessenta e três centavos	RS3,63	oitocentos e trinta e quatro reais e noventa centavos	RS834,90
240	TELA PARA PINTURA DE TECIDO 18 X 24	ACRILEX	TELA P/PINTURA	UNIDADE	50	sete reais e cinquenta e oito centavos	RS7,58	trezentos e setenta e nove reais e quinhentos e nove reais e cinquenta centavos	RS509,50
241	TELA PARA PINTURA DE TECIDO 24 X 30	ACRILEX	TELA P/PINTURA	UNIDADE	50	dez reais e dezenove centavos	RS10,19	um mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	RS1.185,28
242	TELA PARA PINTURA 20X20 CM	ACRILEX	TELA P/PINTURA	UNIDADE	128	nove reais e vinte e seis centavos	RS9,26	oito mil e setenta e seis reais e sessenta centavos	RS8.076,60
243	FLANELÓGRAFICO MÉDIO EM AÇO 120X90CM	MADMASTER	FLANELÓGRAFICO 120X90CM	UNIDADE	45	cento e setenta e nove reais e quarenta e oito centavos	RS179,48	cinco mil, trezentos e seis reais e trinta e quatro centavos	RS5.306,34
244	FLANELÓGRAFO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO TAM. 1.00X0,80CM	MADMASTER	FLANELÓGRAFICO 1.00X0,80CM	UNIDADE	39	cento e trinta e seis reais e seis centavos	RS136,06	dez mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e três centavos	RS5.197,83
245	MURAL QUADRO DE AVISOS 100 X 80 CM EM ALUMÍNIO COM PORTAS DE VIDRO	MADMASTER	MURAL QUADRO AVISO	UNIDADE	13	oito reais e noventa e um centavos	RS842,91	trezentos e noventa e um reais e vinte centavos	RS391,20
246	PLACA DE E.V.A. ATOALHADA 400X600X1 MM - CORES DIVERSAS	IBEL	PLACA EVA ATOALHADO	UNIDADE	60	seis reais e cinquenta e dois centavos	RS6,52	trezentos e vinte e oito reais e vinte centavos	RS328,20
247	PLACA DE E.V.A. ETAMPADO 400X600X1 MM - DESENHOS DIVERSOS	IBEL	PLACA EVA ESTAMPADO	UNIDADE	60	cinco reais e quarenta e sete centavos	RS5,47	trezentos e vinte e oito reais e vinte centavos	RS328,20
248	PLACA DE E.V.A. LISO 400X600X1 MM - CORES DIVERSAS	IBEL	PLACA EVA LISO	UNIDADE	60	dois reais e noventa e quatro centavos	RS2,94	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos	RS176,40
249	PLACA DE ISOPOR 05 X 500 X 1000 MM	FRICALOR	PLACA DE ISOPOR 05 X 500 X 1000 MM	UNIDADE	50	três reais e noventa e três centavos	RS3,93	cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos	RS196,50
250	PLACA DE ISOPOR 20 X 500 X 1000 MM	FRICALOR	PLACA DE ISOPOR 20 X 500 X 1000 MM	UNIDADE	50	quatro reais e trinta e oito centavos	RS4,38	duzentos e dezoito reais e dez centavos	RS219,00



251	PLACA DE ISOPOR 25 X 500 X 1000 MM	FRICALOR	PLACA DE ISOPOR 25 X 500 X 1000 MM	UNIDADE	50	seis reais e trinta e oito centavos	R\$6,38	trezentos e dezenove reais	R\$319,00
252	PLACA DE ISOPOR 30 X 500 X 1000 MM	FRICALOR	PLACA DE ISOPOR 30 X 500 X 1000 MM	UNIDADE	50	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$9,67	quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$483,50
253	QUADRO DE AVISO MOLDURA ALUMINIO - 200X120 - FILTRO	MADMASTER	QUADRO DE AVISO 200X120	UNIDADE	4	quatrocentos e dezoito reais e trinta e um centavos	R\$418,31	um mil, seiscentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$1.673,24
254	QUADRO BRANCO 120X90	MADMASTER	QUADRO BRANCO 120X90	UNIDADE	17	cento e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$152,75	dois mil, quinhentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$2.596,75
255	QUADRO BRANCO 60X40	MADMASTER	QUADRO BRANCO 60X40	UNIDADE	17	sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$65,75	um mil, cento e dezessete reais e setenta e cinco centavos	R\$1.117,75
256	QUADRO BRANCO C/TRIPÉ P/ÁLBUM SERIADO	MADMASTER	QUADRO BRANCO TRIPÉ	UNIDADE	2	trezentos e quatorze reais e oitenta e um centavos	R\$314,81	seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$629,62
257	QUADRO DE AVISO COM IMÃS 40X60 (CM)	MADMASTER	QUADRO DE AVISO COM IMÃS	UNIDADE	18	noventa e seis reais e oitenta e três centavos	R\$96,83	um mil, setecentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$1.742,94
VALOR TOTAL									R\$37.999,99
trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos									

VALOR TOTAL POR EXTENSO

LOTE 13									
ITEM	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
258	ALFINETE EM AÇO CX COM SOUND	ACC	ALFINETE CX 50 UNID	CAIXA	41	oito reais e noventa e sete centavos	R\$8,97	trezentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos	R\$367,77
259	AREIA COLORIDA PACOTE COM 1KG - Especificação: CORES DIVERSIFICADAS	LANTECOR	AREIA COLORIDA 1KG	QUILO	10	dezessete reais e vinte e três centavos	R\$17,23	cento e setenta e dois reais e trinta centavos	R\$172,30
260	AREIA COLORIDA PACOTE C/100GR	LANTECOR	AREIA COLORIDA 100G	PACOTE	49	três reais e sessenta e seis centavos	R\$3,66	cento e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$179,34
261	AREIA DOURADA PACOTE C/100GR	LANTECOR	AREIA DOURADA 100G	PACOTE	49	dois reais e trinta e nove centavos	R\$2,39	cento e dezessete reais e onze centavos	R\$117,11
262	AREIA PRATEADA PACOTE C/100GR	LANTECOR	AREIA PRATEADA 100G	PACOTE	49	dois reais e trinta e nove centavos	R\$2,39	cento e dezessete reais e onze centavos	R\$117,11
263	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	BRW	APAGADOR P/QUADRO	UNIDADE	422	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$5,77	dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$2.434,94
264	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS C/03 DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO	ACRIMET	BANDEJA 3 DIVISÓRIAS	UNIDADE	95	cinquenta e um reais e nove centavos	R\$51,09	quatro mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$4.949,55
265	ARQUIVO DE MESA 6"X9"	ACRIMET	ARQUIVO DE MESA 6"X9"	UNIDADE	37	cento e dezesseis reais e setenta e três centavos	R\$116,73	quatro mil, trezentos e dezenove reais e um centavo	R\$4.300,00



266	BOBINA DE PAPEL 57MMX30M PAPEL BRANCO 56G	SILFEE	BOBINA PAPEL 57X30	UNIDADE	150	um real e setenta e cinco centavos	R\$1,75	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$262,50
267	BARBANTE FIO DE NYLON 2MM	EUROMA	BARBANTE FIO DE NYLON	ROLO	5	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$11,48	cinquenta e sete reais e quarenta centavos	R\$57,40
268	BARBANTE FIO DE SISAL 2MM	SISALANDIA	BARBANTE FIO SISAL 2MM	ROLO	6	dezenove reais e cinquenta e nove centavos	R\$19,59	cento e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$117,54
269	PORTA ALVARÁ (A4 - VERTICAL)	ACP	PORTA ALVARÁ	UNIDADE	57	treze reais e vinte e sete centavos	R\$13,27	setecentos e cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$756,39
270	PORTA ALVARÁ (A4 - HORIZONTAL)	ACP	PORTA ALVARÁ	UNIDADE	49	nove reais e dezesseis centavos	R\$9,16	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$448,84
271	PORTA ALVARÁ (A5 - VERTICAL)	ACP	PORTA ALVARÁ	UNIDADE	49	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$7,89	trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$386,61
272	BOLA DE ISOPÓR 150 MM	FRICALOR	BOLA ISOPOR 150MM	UNIDADE	50	dez reais e vinte e oito centavos	R\$10,28	quinhentos e quatorze reais	R\$514,00
273	BOLA DE ISOPÓR 200 MM	FRICALOR	BOLA ISOPOR 200 MM	UNIDADE	216	dez reais e quarenta centavos	R\$10,40	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$2.246,40
274	BOLA DE ISOPÓR 250 MM	FRICALOR	BOLA ISOPOR 250 MM	UNIDADE	50	quatorze reais e dois centavos	R\$14,02	setecentos e um reais	R\$701,00
275	BOLA DE ISOPÓR 75MM	FRICALOR	BOLA ISOPOR 75MM	UNIDADE	96	dois reais e doze centavos	R\$2,12	duzentos e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$203,52
276	BOLA DE ISOPÓR Nº 35	FRICALOR	BOLA ISOPOR Nº 35	UNIDADE	98	sessenta e nove centavos de real	R\$0,69	sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$67,62
277	CALCULADORA GRANDE - Especificação: 12 DIGITOS	MASTERPRINT	CALCULADORA 12 DIGITOS	UNIDADE	72	trinta reais e noventa e três centavos	R\$30,93	dois mil, duzentos e vinte e seis reais e noventa e seis centavos	R\$2.226,96
278	CALCULADORA MÉDIA - Especificação: 12 DIGITOS	MASTERPRINT	CALCULADORA 12 DIGITOS	UNIDADE	98	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$27,50	dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais	R\$2.695,00
279	CALCULADORA PEQUENA - Especificação: 8 DIGITOS	MASTERPRINT	CALCULADORA 8 DIGITOS	UNIDADE	232	nove reais e trinta e oito centavos	R\$9,38	dois mil, cento e setenta e seis reais e dezesseis centavos	R\$2.176,16
280	CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML	GLINORTE	CORRETIVO 18 ML	UNIDADE	537	um real e sessenta e oito centavos	R\$1,68	novecientos e dois reais e dezesseis centavos	R\$902,16
281	CORRETIVO EM FITA - Especificação: PARA ERROS MECANOGRAFICOS E MANUAIS, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, 5MM X 5,5MM.	LYKE	CORRETIVO FITA	UNIDADE	318	sete reais e doze centavos	R\$7,12	dois mil, duzentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$2.264,16
282	ELASTICO PARA MÁSCARA ROLO COM 50 METROS	CIRCULO	ELASTICO P/MÁSCARA	ROLO	19	vinte e seis reais	R\$26,00	quatrocentos e noventa e quatro reais	R\$494,00
283	FICHARIO PARA FICHAS PAUTADAS 5 "X8"	WALEU	FICHARIO P/FICHAS	UNIDADE	52	setenta reais e sessenta e sete centavos	R\$70,67	três mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$3.674,84
284	GIZ DE CERA (CX COM 12 UNIDADES)	KOALA	GIZ DE CERA CX 12 UND	CAIXA	425	cinco reais e sete centavos	R\$5,07	dois mil, cento e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$2.154,75



285	GIZ DE CERA (CX C/ 6 UND) GRANDE	KOALA	GIZ DE CERA CX 6 UND	CAIXA	30	um real e setenta e cinco centavos	R\$1,75	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$52,50
286	GLITER COLORIDO (EMB. 12 UND)	LANTECOR	GLITER COLORIDO 12 UND	CAIXA	60	dez reais e vinte e oito centavos	R\$10,28	seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos	R\$616,80
287	PORTA ARQUIVO MORTO POLIIONDA PLÁSTICO	ALAPLAST	PASTA ARQUIVO MORTO PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	UNIDADE	200	sete reais e trinta e um centavos	R\$7,31	um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais	R\$1.462,00
288	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM (TIPO GRAMPOMOL)	LYKE	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	CAIXA	37	quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$14,22	quinhetos e vinte e seis reais e quatorze centavos	R\$526,14
289	LIGA DE BORRACHA PCT COM 100G	PREMIER	LIGA BORRACHA 100G	PACOTE	630	três reais e oitenta e dois centavos	R\$3,82	dois mil, quatrocentos e seis reais e sessenta centavos	R\$2.406,60
290	LÁ CORES VARIADAS	CIRCULO	LÁ CORES VARIADAS	ROLO	71	oito reais e vinte centavos	R\$8,20	quinhetos e oitenta e dois reais e vinte centavos	R\$582,20
291	MASSA DE MODELAR EMB. C/06 UND. 90 GR	KOALA	MASSA MODELAR CX 6 UND	CAIXA	477	quatro reais e trinta centavos	R\$4,30	dois mil e cinquenta e um reais e dez centavos	R\$2.051,10
292	MOLHA DEDO EM GEL	RADEX	MOLHA DEDO	UNIDADE	148	dois reais e sessenta e nove centavos	R\$2,69	trezentos e noventa e oito reais e doze centavos	R\$398,12
293	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM (TIPO GRAMPOMOL)	LYKE	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	CAIXA	41	trinta e dois reais e setenta e três centavos	R\$32,73	um mil, trezentos e quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$1.341,93
294	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM (TIPO GRAMPOMOL)	LYKE	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM	CAIXA	6	treze reais e setenta e nove centavos	R\$13,79	oitenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$82,74
295	PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CX. COM 100 UND	ACC	PERCEVEJO CX 100 UND	CAIXA	69	cinco reais e onze centavos	R\$5,11	trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$352,59
296	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINO	BRW	PISTOLA COLA QUENTE BASTÃO FINO	UNIDADE	176	dezesete reais e trinta e dois centavos	R\$17,32	três mil e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos	R\$3.048,32
297	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA EM BASTÃO	BRW	PISTOLA COLA QUENTE BASTÃO GROSSO	UNIDADE	165	vinte e seis reais e quarenta e um centavos	R\$26,41	quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$4.357,65
298	PORTA CANETA ACRÍLICO 3 DIVISÓRIAS	ACRIMET	PORTA CANETA 3 DIVISÓRIAS	UNIDADE	72	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$14,75	um mil e sessenta e dois reais	R\$1.062,00
299	PORTA CANETA/LÁPIS P/ MESA	ACRIMET	PORTA CANETA/LÁPIS P/ MESA	UNIDADE	54	dez reais e dezessete centavos	R\$10,17	quinhetos e quarenta e nove reais e dezoito centavos	R\$549,18
300	PRANCHETA EM ACRÍLICO	ACRIMET	PRANCHETA EM ACRÍLICO	UNIDADE	143	dezessete reais e noventa e oito centavos	R\$17,98	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e quatorze centavos	R\$2.571,14
301	PRANCHETA EM MADEIRA	ACRIMET	PRANCHETA EM MADEIRA	UNIDADE	207	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$5,64	um mil, cento e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$1.167,48
302	PALITO DE MADEIRA TIPO PICOLÉ PCT COM 100 UND	THEOTO	PALITO DE PICOLÉ PCT 100 UND	PACOTE	12	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$4,55	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$54,60
303	PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA PACOTE COM 50 UNIDADES	THEOTO	PALITO CHURRASCO PCT 50 UND	PACOTE	18	sete reais e dois centavos	R\$7,02	cento e vinte e seis reais e trinta e seis centavos	R\$143,60
304	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSÃO - Especificação: CAIXA COM 50 UNIDADES	DELLO	VISOR ETIQUETA CX 50 UND	CAIXA	10	quatorze reais e trinta e seis centavos	R\$14,36	cento e quarenta e três reais e sessenta centavos	R\$143,60





VALOR TOTAL	R\$57.864,03
	cinquenta e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e três centavos
VALOR TOTAL POR EXTENSO	
VALOR GLOBAL	R\$116.163,81
	cento e dezesseis mil, cento e sessenta e três reais e oitenta e um centavos
VALOR GLOBAL POR EXTENSO	

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação

prazo de até 05 (cinco) dias, entregar o objeto desta licitação, para todos os LOTES, nas quantidades e locais indicados.

O pagamento será efetuado mensalmente após a emissão de empenho e deverá ocorrer no prazo máximo de 30 (trinta) dias da data do recebimento definitivo do produto, acompanhado das respectivas Notas Fiscais e de Empenho.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens

Quixerê, 03 de Março de 2024
Rússia Rabelo Froum
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ 40.876.269/0001-50

AGRESTE
DISTRIBUIDORA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0005/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

DECLARAÇÃO

A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.876.269/0001-50, SEDIADA NA RUA SRG. SILVINO MACEDO, Nº 03, SÃO JOSÉ, GARANHUNS-PE, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2022 INSTAURADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO, EM QUALQUER DE SUAS ESFERAS.

POR SER EXPRESSÃO DE VERDADE, FIRMAMOS A PRESENTE.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.876.269/0001-50, SEDIADA NA RUA SRG. SILVINO MACEDO, Nº 03, SÃO JOSÉ, GARANHUNS-PE, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA SUA HABILITAÇÃO NO PRESENTE PROCESSO E QUE ESTÁ CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.876.269/0001-50, SEDIADA NA RUA SRG. SILVINO MACEDO, Nº 03, SÃO JOSÉ, GARANHUNS-PE, DECLARO QUE NÃO POSSUÍMOS, EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E EM QUALQUER TRABALHO, MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, EM OBSERVÂNCIA À LEI FEDERAL Nº 9854, DE 27.10.99, QUE ACRESCENTOU O INCISO V AO ART. 27 DA LEI FEDERAL Nº 8666/93.

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO EM REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.876.269/0001-50, SEDIADA NA RUA SRG. SILVINO MACEDO, Nº 03, SÃO JOSÉ, GARANHUNS-PE, DECLARO (AMOS) PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, ESPECIFICAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTOU (AMOS) SOB O REGIME DE ME/EPP, PARA EFEITO DO DISPOSTO NA LC 123/2006

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

DECLARAMOS PARA FINS DE ATENDIMENTO AO QUE CONSTA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, QUE A EMPRESA TOMOU CONHECIMENTO DO EDITAL E DE TODAS AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO E SE COMPROMETE A CUMPRIR TODOS OS TERMOS DO EDITAL, E A FORNECER MATERIAL DE QUALIDADE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.876.269/0001-50, SEDIADA NA RUA SRG. SILVINO MACEDO, Nº 03, SÃO JOSÉ, GARANHUNS-PE, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2022, INSTAURADA PELO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, NÃO INTEGRA NOSSO CORPO SOCIAL, NEM NOSSO QUADRO FUNCIONAL EMPREGADO PÚBLICO OU MEMBRO COMISSONADO DE ÓRGÃO DIRETO OU INDIRETO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

POR SER VERDADE, FIRMAMOS O PRESENTE

QUIXERÉ/CE, 03 DE MARÇO DE 2022.

Rosário Ribeiro Farias

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ CNPJ Nº 40.876.269/0001-50

40.876.269/0001-50



Rua Sargento Silvio Macedo, 03
São José - Garanhuns-PE - 55.295-1